Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: QX)X'^
PRESIDENT^
1° SECRETÁRIO;.

.  ft KbKiuiJu: n

^RIO: >^i/VNDl-Tb-v.
viCF-PR^^^TF- \ijrt"lilnLri.nrr|.Q>^
- 2° SECRETÁRIO: KO X cGix h^

Af. ■ á2-gií)í R
INICIATIVA:

DYiXin.AjBO-Vja^l IxjqQ
HiSTóRicoy:v,^Y><:^^ o^eOYYi«e.YNoia.

^Ü^VvfciJiLCCX» '.JX^

iúlMa\iv& -fíVmllS

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1,^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

/ /

V§_/_^í /_Lg_

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / , Ver:.

. Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

C^fiQhQpirn

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEIVHRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO; r
PROTOCOLO GEPOvL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: J -^l0<3 jj ̂

CONCEDE A COMENDA "DINO FONSECA" E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. lT-,Fica a comenda "Dino Fonseca", destinada a homenagear vigilantes que se destacam no
âmbito do Município de Cachoeiro de Itapemirim, conforme a Resolução n° 366/2018, ao Sr. SOLIMAR DE
SOUZA CAXlèS.

• u i i

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

i  ■Vfíe ■ -j r
f - • ■ ■ . • •

.r ' ■■■ ' ■ ■■" ! ! ■ ^
l  ■ ■ y ^ A

;  ■■ ^ 7-;. ■
.,^ :7 :,i ■; ú ■

■  7--- ; . ■ 7:7/-

Sala das Sessões, 17 de Setembro de 2018.

liiu
RIQO SANDIRODRI

Vereador PODEMOS
"DO POVO PARA O POVO"

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

APROVADO

ÜNÁf^M IDADE
ir" ABSTENÇÃO

SESSÃO ^

WESIOENT

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

' O Sr SOLIMÀR DE SOUZA CAXIAS, profissional da área de segurança, atua há mais de 13 anos na área. O
homenageado goza de ótimo prestígio em seu meio profissional, sendo íntegro, honesto, dedicado e eficiente,

í  tendo todas as credenciais necessárias para receber essa nobre homenagem.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 17 de Setembro de 2018.

•v;

r. ■

'l.i, • 5-.

.-P

í  > ■ . ' .

i-

LI
RObl^GO SANDI

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO"

#■

í - 'tf-

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

- 'I. í - ■;

Rua Ba

.. f

e Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-rnail: cmci@cmcí.es.gov.br

B»-

.

U; 1 ô75 5«o • ES

*■': íí^^wswR oe s<X52a íiw^í^

Jl. t-Ví-í-
■■cwtí«

CAXíAS e

.^fv-^ç.jç.';.

pp||Í^P
-••!«tai 18?»
■Si^wsf

.  . ■",.- 4,'<-. ?• ' ^"^*** :
-1» « »

^ rtsví». ^'" "' t)."'"'' ' ,